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NOMBRE DE LA CUENTA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACIONCTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION CTA

1000 ACTIVO 2000 PASIVO

1100 ACTIVO CIRCULANTE 2100 PASIVO CIRCULANTE

Servicios Personales por Pagar a 0.00 0.00 0.001111 Efectivo 12,000.00 0.00 -12,000.00 2111 Corto Plazo

1112 Bancos/Tesoreria -8,716.98 1,396,068.77 1,404,785.75 2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00

1 113 Bancos/Dependencias y Otros 0.00 0.00 0.00 2113
Contratistas por Obras PbIicas por

0.00 0.00 0.00
Pagar a Corto Plazo

Inversiones Temporales (Hasta 3 Participaciones y Aportaciones por 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 21141114 meses) Pagar a Corto Plazo

1115 Fondos con Afectaciøn Especifica 0.00 0.00 0.00 21 15
Transferencias Otorgadas por Pagar a 0.00 0.00 0.00
Corto Plazo

1116
Depøsitos de Fondos de Terceros en

0.00 0.00 0.00 2116
Intereses, Comisiones y Otros Gastos 0.00 0.00 0.00

Garantia y/o AdministraciØn de la Deuda PEblica por Pag

1119 Otros Efectivos y Equivalentes 0.00 0.00 0.00 2117 Retenciones y Contribuciones por 1,151,184.38 0.00 -1,151,184.38
Pagar a Corto Plazo

1 121
Inversiones Financieras de Corto 6,287,647.52 0.00 -6,287,647.52 21 18

Devoluciones de la Ley de Ingresos 0.00 0.00 0.00
Plazo por Pagar a Corto Plazo

1122 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 7,509.51 1,011.99 -6,497.52 2119
Otras Cuentas por Pagar a Corto 0.00 3,512,905.12 3,512,905.12
Plazo

1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto
0.00 12,044.49 12,044.49 2121

Documentos Comerciales por Pagar a 0.00 0.00 0.00
Plazo Corto Plazo

Documentos con Contratistas por 0.00 0.00 0.001124 Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 2122 Obras PEblicas por Pagar a Corto
Deudores por Anticipos de la Otros Documentos por pagar a Corto

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 21291125
Tesoreria a Corto Plazo Plazo

Porciøn a Corto Plazo de la Deuda
0.00 0.00 0.001126 Pr,stamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 2131

PEblica Interna
Porciøn a Corto Plazo de la Deuda

1129
Otros Derechos a Recibir Efectivo o

0.00 0.00 0.00 2132 0.00 0.00 0.00
Equivalentes a Corto Plazo PEblica Externa

Porciøn a Corto Plazo de
1131

Anticipo a Proveedores por
0.00 0.00 0.00 2133 0.00 0.00 0.00

Adquisiciøn de Bienes y Prestaciøn de Arrendamiento Financiero

1132
Anticipo a Proveedores por Titulos y Valores de la Deuda PEblica 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 2141Adquisiciøn de Bienes Inmuebles y Interna a Corto Plazo

1 133
Anticipo a Proveedores por

0.00 0.00 0.00 2142
Ttulos y Valores de la Deuda PEblica 0.00 0.00 0.00

Adquisiciøn de Bienes Intangibles a C Externa a Corto Plazo

1 134
Anticipo a Contratistas por Obras Ingresos Cobrados por Adelantado a 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 2151
PEblicas a Corto Plazo Corto Plazo

1139
Otros Derechos a Recibir Bienes o 0.00 0.00 0.00 2152

Intereses Cobrados por Adelantado a 0.00 0.00 0.00
Servicios a Corto Plazo Corto Plazo

1141 Inventario de Mercancias para Venta 0.00 0.00 0.00 2159 Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00

1142 Inventario de Mercancias Terminadas 0.00 0.00 0.00 2161 Fondos en Garantia a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
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CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION

1143 Inventario de Mercancas en Proceso Fondos en Administraciøn a Corto
0.00 0.00 0.00 2162 0.00 0.00 0.00

de EIaboracin Plazo

1144 Inventario de Materias Primas,
Materiales y Suministros para Pro 0.00 0.00 0.00 2163 Fondos Contingentes a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00

1145 Bienes en Tr nsilo 0.00 0.00 0.00 2164 Fondos de Fideicomisos, Mandatos y 0.00 0.00 0.00
Contratos An logos a Corto Pl

1151 Almac,n de Materiales y Suministros
de Consumo 0.00 0.00 0.00 2165

Otros Fondos de Terceros en Garantía 0.00 0.00 0.00
y/o Administracin a Corto

Estimaciones para Cuentas Valores y Bienes en Garantía a Corto
0.00 0.00 0.001161 IncobrablesporDerechosaRecibir 0.00 0.00 0.00 2166 Plazo

Efe
0.00 0.00 0.00

1162 Estimaciøn por Deterioro de 2171 Provisien para Demandas y Juicios a

Inventarios 0.00 0.00 0.00 Corto Plazo

2172
ProvisiØn para Contingencias a Corto 0.00 0.00 0.00

1191 Valores en Garantia 0.00 0.00 0.00 Plazo

1 192 Bienes en Garantia (excluye depsitos 2179 Otras Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00de fondos)

1193 Bienes Derivados de Embargos, 2191 Ingresos por Clasificar 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Decomisos, Aseguramientos y Dacien
2192 Recaudaciøn por Participar 0.00 0.00 0.00

TOTAL ACTIVO CI RCULANTE 6,298,440.05 1,409,125.25 -4,889,314.80

2199 Otros Pasivos Circulantes 0.00 0.00 0.00
1200 ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO CIRCULANTE 1,151,184.38 3,512,905.12 2,361,720.74
1211 Inversiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

2200 PASIVO NO CIRCULANTE
1212 Titulos y Valores a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

1213
Fideicomisos, Mandatos y Contratos 2211 Proveedores por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00An logos
0.00 0.00 0.00

1214 Participaciones y Aportaciones de 2212
Contratistas por Obras Pblicas por

0.00 0.00 0.00 Pagar a Largo Plazo
Capital

2221
Documentos Comerciales por pagar a

0.00 0.00 0.00
1221 Documentos por Cobrar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 Largo Plazo

2222
Documentos con Contratistas por

0.00 0.00 0.00
1222 Deudores Diversos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 Obras PEblicas por Pagar a Largo

2229
Otros Documentos por Pagar a Largo 0.00 0.00 0.00

1223 Ingresos por recuperar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 Plazo

2231 Titulos y Valores de la Deuda PEblica 0.00 0.00 0.00
1224 Pr,stamos Otorgados a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 Interna a Largo Plazo

0.00 0.00 0.00
1229

Otros Derechos a Recibir Efectivo 2232
T1tulos y Valores de la Deuda PEblica

Equivalentes a Largo Plazo
0.00 0.00 0.00 Externa a Largo Plazo

Pr,stamos de la Deuda PEblica Interna
2233 0.00 0.00 0.00

1231 Terrenos 0.00 0.00 0.00 por Pagar a Largo Plazo

2234
Pr,stamos de la Deuda PSblica 0.00 0.00 0.00

1232 Viviendas 0.00 0.00 0.00 Externa por Pagar a Largo Plazo

2235
Arrendamiento Financiero por Pagar a
Largo Plazo

0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
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CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE MÉXICO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION

1 233 Edificios no Habitacionales 0.00 0.00 0.00 2241 Cr,ditos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

Intereses Cobrados por Adelantados a 0.00 0.00 0.001234 Infraestructura 0.00 0.00 0.00 2242 Largo Plazo

1235
Construcciones en Proceso en Bienes

0.00 0.00 0.00 2249 Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00
de Dominio Publico

1236 Construcciones en Proceso en Bienes
0.00 0.00 0.00 2251 Fondos en Garantia a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

Propios
Fondos en Administraciøn a Largo 0.00 0.00 0.001239 Otros Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 2252 Plazo

1241 Mobiliario y Equipo de Administraciøn 26,943,166.96 26,975,066.95 31899.99 2253 Fondos Contingentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

1242 Mobiliario y Equipo Educacional y Fondos de Fideicomisos, Mandatos y0.00 0.00 0.00 2254 0.00 0.00 0.00
Recreativo Contratos An logos a Largo Pl
Equipo e Instrumental M,dico y de Otros Fondos de Terceros en Garantia0.00 0.00 0.00 2255 0.00 0.00 0.001243
Laboratorio y/o Administraciøn a Largo

1244 Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 2256
Valores y Bienes en Garantia a Largo

0.00 0.00 0.00
Plazo

1245 Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 2261 Provisiøn para Demandas y Juicios a 0.00 0.00 0.00
Largo Plazo

1246 Maquinaria, Otros Equipos y 0.00 0.00 0.00 2262 Provisiøn por Pensiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00
Herramientas

1247 Colecciones, Obras de Arte y Objetos Provisiøn para Contingencias a Largo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 2263Valiosos Plazo

1248 Activos Bioløgicos 0.00 0.00 0.00 2269 Otras Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00

1249 Otros Bienes Muebles 0.00 0.00 0.00 TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00 0.00

1251 Software 0.00 0.00 0.00 TOTAL PASIVO 1,151,184.38 3,512,905.12 2,361,720.74

1252 Patentes, Marcas y Derechos 0.00 0.00 0.00 3000 HACIENDA PUBLICN PATRIMONIO

Hacienda PblicaJPatrimonio
1253 Concesiones y Franquicias 0.00 0.00 0.00 3100 Contribuido

1254 Licencias 0.00 0.00 0.00 3111 Aportaciones 0.00 0.00 0.00

1259 Otros Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 3121 Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00

1261
Depreciaciøn Acumulada de Bienes Actualizaciøn de la Hacienda 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 3131
Inmuebles PblicaJPatrimonio
Depreciaciøn Acumulada de Hacienda PbIica/Patrimonio

0.00 0.00 0.00 32001262
Infraestructura Generado
Depreciaciøn Acumulada de Bienes Resultados del Ejercicio (Ahorro! -3,247,908.81 -10,868,418.73 -7,620,509.921263 -4,381 206.37 -4,782,580.74 -401,374.37 3211Muebles Desahorro)
Deterioro Acumulado de Activos

0.00 0.00 0.00 3221 Resultados de Ejercicios Anteriores 30,957,125.07 30,957,125.07 0.001264
Bioløgicos
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NOMBRE DE LA CUENTA

Amortizaciøn Acumulada de Activos
Intangibles
Estudios, Formulacien y Evaluaciøn de
Proyectos
Derechos Sobre Bienes en R,gimen de
Arrendamiento Financiero
Gastos Pagados por Adelantado a
Largo Plazo

Anticipos a Largo Plazo

Beneficios al Retiro de Empleados
Pagados por Adelantado

Otros Activos Diferidos

Estimaciones por P,rdida de Cuentas
Incobrables de Documentos po
Estimaciones por P,rdida de Cuentas
Incobrables de Deudores Dive
Estimaciones por P,rdida de Cuentas
Incobrables de Ingresos por
Estimaciones por Prdida de Cuentas
Incobrables de Pr,stamos Oto
Estimaciones por Prdida de Otras
Cuentas Incobrables a Largo Pl

Bienes en ConcesiØn

Bienes en Arrendamiento Financiero

Bienes en Comodato

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVOS

NOMBRE DE LA CUENTA

de Orden

Bienes en Concesionados o en
Comodato

Bienes Bajo Contrato en Concesin

Contrato de Concesiøn por Bienes

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Contrato de Comodato por Bienes

G

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE MÉXICO

CTA

1265

1271

1272

1273

1274

1275

1279

1281

1282

1283

1284

1289

1291

1292

1293

CTA

Cuentas

7610

7611

7612

7613

7614

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL VARIACION

0.00 0.00 0.00 3231 RevalEo de Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3232 RevalEo de Bienes Muebles 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3233 RevaIo de Bienes Intangibles 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3239 Otros RevaIos 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3241 Reservas de Patrimonio 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3242 Reservas Territoriales 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3243 Reservas por Contingencias 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3251 Cambios en Politicas Contables 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3252 Cambios por Errores Contables 0.00 0.00 0.00

0 00 0 00 0 00 3300
Exceso o Insuficiencia en la

. .

. Actualizacien de la Hacienda PEbIic

0.00 0.00 0.00 3311 Resultado por posicien monetaria 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3321 Resultado por tenencia de Activos no 0.00 0.00 0.00
monetarios

0.00 0.00 0.00 TOTAL PATRIMONIO 27,709,216.26 20,088,706.34 -7,620,509.92

0.00 0.00 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLiCA!

27,709,216.26 20,088,706.34 -7,620,509.92

0.00 0.00 0.00 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 28,860,400.64 23,601,611.46 -5,258,789.18

22,561,960.59 22,1 92,486.21 -369,474.38

28,860,400.64 23,601,61 1.46 -5,258,789.18

MES ANTERIOR MES ACTUAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL

7701 Avales Otorgados 0.00 0.00

7702 Obligaciones Contingentes 0.00 0.00

Fondos en Desincorporaciøn ( En
0.00 0.007703 Efectivo)

7704
Desincorporaciøn de Fondos (En

0.00 0.00Efectivo)

7705 Almac,n 4,816,616.92 5,147,542.88

7706 ArtcuIos Disponibles por el Almac,n 2,465,768.02 2,699,995.79

7707 Articulos Distribuidos por El Almac,n 2,350,848.90 2,447,547.09

7708
Organismos Auxiliares Cuenta de

0.00 0.00Control

7709 Cuenta de Control de Organismos
0.00 0.00Auxiliares

7710 Activo en Arrendamiento Financiero 0.00 0.00

7711 Arrendamiento Financiero de Activos 0.00 0.00

Aportaciones de Comunidades para
7712 0.00 0.00

Electrificaciøn

7713 Aportaciones para Electrificaciøn 0.00 0.00Cobradas

7714
Aportaciones para Electrificacin por

0.00 0.00Cobrar
Fondos de Desincorporacifln ( En

0.00 0.007715 Especie)
Desincorporacien de Fondos ( En7716 0.00 0.00Especie)
Fideicomiso para Capacitaciøn,

7717 0.00 0.00lnvestigaciøn y Educaciøn Medica

7718 Capacitaciøn, lnvestigaciøn y 0.00 0.00EducaciØn Medica Continua del Fide

7719
Programa Nacional de Recursos 0.00 0.00Federales

7720 Recursos Federales Programables 0.00 0.00

7721 Donaciones de Bienes Recibidos
0.00 0.00Pendientes de Regularizar

7722 Regularizacien de Donaciøn de Bienes
0.00 0.00Recibidos

Derechos Actuariales de Servidores
0.00 0.007723

PEblicos

7724 Reservas Actuariales 0.00 0.00

7725 Rezagos por Cobro de Agua 0.00 0.00

7726 Responsabilidad por Cobros de Agua 0.00 0.00

Fondo de Prioridades Estatales y 000 0.007727 Municipales
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CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL

7728 Recursos Aplicados del Fondo de
0.00 0.00Prioridades

7729 Bienes Muebles e Inmuebles en
0.00 0.00

Comodato
Comodato de Bienes Muebles e 0.00 0.007730 Inmuebles

7731 Fianzas Contratadas 0.00 0.00

7732 Contrataciøn de Fianzas 0.00 0.00

7733 Programas Culturales Tripartita 0.00 0.00

7734 Tripartitas Programas Culturales 0.00 0.00

7735 Rezago por Cobro de Impuestos 0.00 0.00

7736 Responsabilidad por Cobro de
0.00 0.00

Impuestos

7737 Multas Federales Pendientes de Cobro 0.00 0.00

Cobros Pendientes por Multas
0.00 0.007738 Federales

Fideicomiso de Aportaciones para
0.00 0.00

Planta Tratadora
Aportacin para Planta Tratadora de

0.00 0.007740 Fideicomiso
Reserva de lnversiøn del Sistema de 0.00 0.007741
Capitalizacin Individual

7742 lnversiøn de Reserva del Sistema de
0.00 0.00

Capitalizacin Individual

7743 Inventario a Precio de Venta 0.00 0.00

7744 Precio de Inventario de Venta 0.00 0.00

7745 Deducciones a Precio de Venta 0.00 0.00

7746 Precio de Venta de las Deducciones 0.00 0.00

Beneficios Otorgados a
7747 0.00 0.00

Derechohabientes

7748
Prestaciones Disfrutadas por los

0.00 0.00
Derechohabientes
Cr,ditos por Ejercer Cadenas 0.00 0.00
Productivas
Por Ejercer de Cr,ditos de Cadenas

7750 0.00 0.00
Productivas

7751 Medicamentos en Consignacin 0.00 0.00

7752 Consignaciøn de Medicamentos 0.00 0.00

7753 Insumos M,dicos en Administraciøn 0.00 0.00

7754 Administraciøn de Insumos M,dicos 0.00 0.00

7755 Acuerdos de Disposición 0.00 0.00
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CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL

7756 Acuerdos de Disposición por Ejecutar 0.00 0.00

Radicación de los Acuerdos de
0.00 0.00Disposición

8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 94,871,466.67 94,719,459.13

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 22,793,089.45 11,687669.02

MODIFICACIONES A LA LEY DE
8130 INGRESOS ESTIMADA (NO SE 0.00 0.00

UTILIZA)

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 0.00

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 72,078,377.22 83,031,790.11

8200 PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00 0.00

8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS
91,234,973.99 91234,973.99APROBADO

8211
Presupuesto de Egresos Aprobado de

89,840,536.12 89,688,528.58Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos Aprobado de

0.00 0.008212 Transferencias, Asignaciones,

8213
Presupuesto de Egresos Aprobado de

0.00 0.00Participaciones y aportacione

8214 Presupuesto de Egresos Aprobado de
1,430,930.55 1,430,930.55Intereses, comisiones y otros

Presupuesto de Egresos Aprobado de8215 0.00 0.00Inversion Publica
Presupuesto de Egresos Aprobado de8216 3,600,000.00 3,600,000.00Bienes Muebles
Presupuesto de Egresos Aprobado de

0.00 0.008217 Inversiones Financieras y Otr

8220
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR

91,234,973.99 91,234,973.99EJERCER
Presupuesto de Egresos por Ejercer

14,757,128.06 9,798,630.178221
de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos por Ejercer8222 0.00 0.00de Transferencias, Asignacion
Presupuesto de Egresos por Ejercer8223 0.00 0.00de Participaciones y aportaci
Presupuesto de Egresos por Ejercer

0.00 0.008224
de Intereses, comisiones y ot

8225 Presupuesto de Egresos por Ejercer
0.00 0.00

de Inversion Publica

8226 Presupuesto de Egresos por Ejercer
0.00 1,571,358.78

de Bienes Muebles
Presupuesto de Egresos por Ejercer8227 0.00 0.00de Inversiones Financieras y
MODIFICACIONES AL

8230 PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00 0.00
APROBADO (NO SE UTILIZA)
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GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO
SECRETARIA DE FINANZAS

“SUBSECRETARIA DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO
CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE MÉXICO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL

8231 Presupuesto de Egresos Aprobado de 0.00 0.00Gastos de Funcionamiento

8232 Presupuesto de Egresos Aprobado de 0.00 0.00Transferencias, Asignacio

8233 Presupuesto de Egresos Aprobado de 0.00 0.00Participaciones y aportac
Presupuesto de Egresos Aprobado de8234 0.00 0.00Intereses, comisiones y o

8235
Presupuesto de Egresos Pagado de

0.00 0.00Inversion Publica

8236 Presupuesto de Egresos Pagado de 0.00 0.00Bienes Muebles

8237 Presupuesto de Egresos Aprobado de 0.00 0.00Inversiones Financieras y
PRESUPUESTO DE EGRESOS

0.00 0.008240 COMPROMETIDO
Presupuesto de Egresos

8241 Comprometido de Gastos de 8,441,753.48 0.00
Funcionamiento
Presupuesto de Egresos

8242 Comprometido de Transferencias, 0.00 0.00
Asignaciones
Presupuesto de Egresos

8243 Comprometido de Participaciones y 0.00 0.00
aportacion
Presupuesto de Egresos

8244 Comprometido de Intereses, 0.00 0.00
comisiones y otro

8245 Presupuesto de Egresos 0.00 0.00Comprometido de Inversion Publica

8246 Presupuesto de Egresos 3,073,597.40 0.00Comprometido de Bienes Muebles
Presupuesto de Egresos

8247 Comprometido de Inversiones 0.00 0.00
Financieras y 01
PRESUPUESTO DE EGRESOS

0.00 0.008250 DEVENGADO
Presupuesto de Egresos Devengado8251 0.00 2,042,566.49de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos Devengado8252 0.00 0.00de Transferencias, Asignaciones, S

8253
Presupuesto de Egresos Devengado

0.00 0.00
de Participaciones y aportaciones

8254 Presupuesto de Egresos Devengado
0.00 0.00

de Intereses, comisiones y otros g
Presupuesto de Egresos Devengado

8255 0.00 0.00
de Inversion Publica
Presupuesto de Egresos Devengado8256 0.00 1,470,338.63
de Bienes Muebles

8257
Presupuesto de Egresos Devengado

0.00 0.00
de Inversiones Financieras y Otras
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GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO
SECRETARIA DE FINANZAS

‘SUBSECRETARIA DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO
CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

o
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE MÉXICO

CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS
0.00 0.00EJERCIDO (NO SE UTILIZA)

8261 Presupuesto de Egresos Ejercido de
0.00 0.00

Gastos de Funcionamiento

8262
Presupuesto de Egresos Ejercido de

0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, 5
Presupuesto de Egresos Ejercido de8263 0.00 0.00Participaciones y aportaciones

8264 Presupuesto de Egresos Ejercido de
0.00 0.00Intereses, comisiones y otros g

8265 Presupuesto de Egresos Ejercido de
0.00 0.00Inversion Publica

8266
Presupuesto de Egresos Ejercido de 0.00 0.00Bienes Muebles
Presupuesto de Egresos Ejercido de

8267 0.00 0.00Inversiones Financieras y Otras
PRESUPUESTO DE EGRESOS

0.00 0.008270
PAGADO

8271
Presupuesto de Egresos Pagado de 66,641,654.58 77847,331.92
Gastos de Funcionamiento

8272
Presupuesto de Egresos Pagado de 0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, 5

8273
Presupuesto de Egresos Pagado de

0.00 0.00Participaciones y aportaciones
Presupuesto de Egresos Pagado de8274 1,430,930.55 1,430,930.55Intereses, comisiones y otros g

8275 Presupuesto de Egresos Pagado de
0.00 0.00Inversion Publica

8276
Presupuesto de Egresos Pagado de 526,402.60 558,302.59Bienes Muebles

8277 Presupuesto de Egresos Pagado de
0.00 0.00Inversiones Financieras y Otras

TOTAL CUENTAS DE ORDEN 389,119,100.52 389,172,922.28

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.”
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